



واکنش حسن روشن به انتخاب سرمربی خارجی استقلال

حسن روشن پیشکسوت استقلال و کارشناس فوتبال در خصوص تغییرات تیم استقلال در این فصل صحبت کرد.

در مورد انتخاب سرمربی جدید استقلال چه نظری دارید؟

اینکه یک سرمربی از آفریقای جنوبی آورده‌اند و از آن طرف به سهراب بختیاری زاده گفته‌اند از سرمربی موقت تبدیل به دستیار سرمربی جدید بشود از تصمیمات عجیب مدیران باشگاه است. علی عسگری واحد شهرپاری مدیران هلدینگ و باشگاه، افرادی منطقی هستند، اما متأسفانه دانش و تجربه لازم را در فوتبال ندارند. نمی‌توانستند مربی خوبی از فوتبال اروپا، آمریکا یا آفریقایبیاورند؟ تمام مربیانی که اکنون در دسترس هستند بی‌کار و وضعیف هستند. هر مربی خارجی که به فوتبال ایران آمده هم بی‌کار و سون بالا بوده است! مثلاً برانکو به خاطر سابقه قبلی حضور در کشور، مجدد در حال‌های گذشته به فوتبال ایران آمد و فونداسیون و نسل‌سازی خوبی برای پرسپولیس انجام داد و بسیار هم موفق بود، اما برانکو اصلاً مربی نبود بلکه یک روانشناس بود و علت موفقیت او هم توجه به مسائل روحی و روانی بازیکنان بود. پینسو موسیمانه را اصلانی شناسم. ظاهرهای گویند مربی خوبی در آفریقا بوده، اما باید ببینیم در عمل چه کار می‌کند. واقعاً نمی‌دانم فوتبال ما به کجا رسیده که اینقدر بدبخت شده‌ایم که می‌رویم در آن طرف کره زمین از کشوری مانند آفریقای جنوبی برای باشگاهمان دنبال مربی می‌گردیم! واقعاً من به درست شدن فوتبال ایران هیچ امیدی ندارم. با این مدیریتی که وجود دارد فوتبال ما روز به روز عقب‌تر می‌رود. آقایان با سرعت بالاتر در حال سقوط هر چه بیشتر در فوتبال روز جهان هستند و هنوز درگیر مسائل ساده و اولیه فوتبالی هستیم.

باید تک‌نوام باقی می‌ماند؟

من قصد تخریب مدیران باشگاه و هلدینگ را ندارم. اما این آقایان از ادب مسیر اشتباهی را در پیش گرفتند؛ بارها گفته‌ام که اگر فرجه ماندگاری جواد نکونام در این فصل بود، باید از اول فصل او را ودستی می‌چسبیدند و حفظ می‌کردند تا بهانه‌ای نداشته باشد. پیروز بازی جواد بود زیرا می‌تواند تا آخر فصل اد عا کند که من می‌توانستم اوضاع تیم را سرسومان بدهم، اما نگذاشتند. باید می‌گذاشتند تک‌نوام می‌ماند تا بهانه‌ای نداشته باشد زیرا همین موسیمانه هم می‌آید و آخر فصل بهانه می‌آورد که من تیم را از اول فصل نستیم و گرنه قهرمان می‌شدم!

منهای فوتبال

دو مدال ایران در تورنمنت پتانک، بولز و بولس ترکیه

تسنیم: تیم ملی پتانک، بولز و بولس ایران در پانزدهمین دوره تورنمنت کمر ترکیه به دو مدال دست پیدا کرد. تیم ملی پتانک، بولز و بولس در پانزدهمین دوره تورنمنت بزرگ کمر ترکیه از ۲۵ تا ۳۰ مهرماه با حضور شرکت‌کنندگانی از ۲۳ کشور از جمله قهرمانان جهان، ورلدرگیمز و بازی‌های همبستگی اسلامی، موفق به کسب مدال شد. در این دوره از رقابت‌ها که رویدادی رسمی در تقویم سالانه فدراسیون جهانی مشتکوب شده و بزرگ‌ترین تورنمنت بین‌المللی مشترک این رشته‌ها در سطح جهان به شمار می‌آید، مهناز محمدپور، شهنین لطفی و پیرامحمدی ساسان پس از دو روز رقابت در کمر، موفق به کسب مدال برنز مسابقات تریپل پتانک زنان شدند. در این دسته، تیم‌های ملی میزبان و هنگ‌کنگ به ترتیب عناوین قهرمانی و نایب قهرمانی را کسب کردند. در رقابت‌های دابل بولس زنان نیز محمدپور و لطفی موفق به کسب مدال نقره شدند. در دابل بولس زنان تیم‌های ملی ترکیه، اسلواکی و لتونی نیز به مدال طلا و برنز مشترک کسب کردند. در تریپل پتانک مردان نیز امین ابراهیمیان، آرش دهقانپان، حسین امامیان و محسن بزم در سینگل بولز حسین واعظ‌زاده به عنوان پنجمی رقابت‌ها دست یافتند.

ویژه

پاسخ منفی زیدان به پیشنهاد تیم ملی عربستان

زین‌الدین زیدان پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی فوتبال عربستان و جایگزینی‌اش با روبرتو مانچینی ایتالیایی را رد کرد. تیم ملی فوتبال عربستان پس از کسب نتایج ضعیف در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا در پی جذب سرمربی جدیدی به جای روبرتو مانچینی ایتالیایی تأییش از دیدار بعدی‌اش در این رقابت‌هاست. بر اساس گزارش رسانه‌های عربستانی؛ زین‌الدین زیدان فرانسوی یکی از گزینه‌های مدنظر فدراسیون فوتبال عربستان است اما این مربی تمایلی به هدایت تیم ملی این کشور ندارد. کریستوف دوگاری، ملی‌پوش پیشین فرانسه و از نزدیکان زین‌الدین زیدان گفت که او با وجود دریافت پیشنهاد‌های زیاد از تصمیمی برای رفتن به عربستان ندارد. دوگاری خاطرنشان کرد زین‌الدین زیدان این روزها با خانواده‌اتش در تعطیلات به سر می‌برد و با دریافت پیشنهاد‌های از باشگاه‌های یاری‌سن‌زرمن و منچستریونایتد پاسخ به تیم‌های فوتبال عربستان منفی است.

حق پخشی که هنوز حل نشده

قول مالک استقلال برای درآمدزایی؟!



آرمان ملی: در حالی مالک باشگاه استقلال امیدوار به درآمدزایی این باشگاه از حق پخش است که این مساله هنوز در فوتبال ایران حل نشده است.

مجمع

مجمع سالانه هلدینگ خلیج فارس در پژوهشگاه وزارت نفت با حضور مدیران و سهامداران برگزار شد و یکی از مهم‌ترین موضوعات مطرح شده در جلسه، خرید باشگاه استقلال بود. سهامداران با طرح سوالات خود، نگران زبان دهی باشگاه و تأثیر آن بر منافع مالی هلدینگ بودند. عبدالعلی علی‌عسگری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، به این انتقادات پاسخ داد و تأکید کرد که در ابتدا با خرید باشگاه مخالف بودند، اما وقتی ۸۰ درصد از شرکت‌های سهامدار موافقت کردند، ناچار به پذیرش شدند. در این جلسه، عبدالعلی علی‌عسگری مدعی شد که یکی از راهکارهای کلیدی برای تأمین هزینه‌های باشگاه استقلال، دریافت حق پخش تلویزیونی است. وی بیان کرد که حدود ۸۰ تا ۹۰ درصد از هزینه‌های استقلال از طریق این حق پخش تأمین خواهد شد و وعده داد که با پیگیری این موضوع، مشکلات مالی باشگاه به زودی کاهش خواهد یافت. این در حالی است که عسگری در دوران مدیریت خود بر سازمان صداوسیما از دادن حق پخش به باشگاه‌های فوتبال خودداری کرده بود. هواداران به حق از خود می‌پرسند که چرا در دوران مدیریت علی‌عسگری بر صداوسیما، حتی با وجود درخواست‌های مکرر باشگاه‌ها و نهادهای ورزشی، هیچ اقدامی جدی برای پرداخت حق پخش صورت نگرفت. با توجه به نقش کلیدی حق پخش در تأمین منابع مالی باشگاه‌ها در تمام دنیا، بسیاری انتظار داشتند که علی‌عسگری در آن زمان قدمی در این راستا بردارد. جالب این است که او در جلسه دیروز مجمع هلدینگ خلیج فارس گفت: ما که در صداوسیما بودیم، حق پخش نمی‌دادیم، اما در برنامه هفتم توسعه پیش‌بینی شده که باید حق پخش داده شود و می‌توانیم از این طریق بخش عمده‌ای از هزینه‌های باشگاه را تأمین کنیم. پیگیری این موضوع نیز توسط آقای شهرپاری در حال انجام است. علی‌عسگری در ادامه صحبت‌هایش به موضوع مسئولیت‌های اجتماعی هلدینگ نیز اشاره کرد و گفت که برخلاف شایعات مطرح شده، هلدینگ خلیج فارس تنها ۴۸۰ میلیارد تومان بابت مسئولیت‌های اجتماعی هزینه کرده است که بخش کوچکی از کل درآمد هلدینگ را تشکیل می‌دهد. او تأکید کرد که به هیچ وجه هزار میلیارد تومان برای خرید استقلال هزینه نشده است و بخش عمده هزینه‌ها از طریق برنامه‌های مسئولیت اجتماعی تأمین خواهد شد. وی همچنین به موضوع سرمایه‌گذاری‌های آتی هلدینگ در باشگاه استقلال اشاره کرد و گفت که برنامه‌های متعددی برای افزایش درآمد‌های باشگاه از طریق تبلیغات و سایر منابع در نظر گرفته شده است. او افزود که باشگاه استقلال به زودی وارد مسیر سودآوری خواهد شد و دیگر نیازی به تأمین مالی مستقیم از هلدینگ نخواهد داشت. علی‌عسگری در بخشی از سخنان خود درباره استقلال اظهار داشت: در حالی که در سایر نقاط جهان، تیم‌های فوتبال به عنوان یک بیزینس سودآور عمل می‌کنند، ما تاکنون سرمایه‌گذاری زیادی روی این باشگاه

نداشته‌ایم. برخی تصور می‌کنند ما پول زیادی در این باشگاه هزینه کرده‌ایم، اما حقیقت این است که تنها منابع محدودی به این باشگاه اختصاص داده‌ایم.

نرخ حق پخش

حق پخش تلویزیونی در همه جای دنیا به عنوان مهم‌ترین راه درآمدزایی برای فوتبال شناخته می‌شود. اما فوتبال ایران هیچ وقت به این حق نرسیده است. حالا شرایطی به وجود آمده که پرداخت نشدن حق پخش تلویزیونی می‌تواند منجر به حذف ایران از فوتبال بین‌المللی شود. مرداد سال گذشته ایسنا نوشت: فوتبال در قرن ۲۱ با درآمد‌هایی که از حق پخش تلویزیونی به دست آورده، به یکی از پرسودترین بنگاه‌های اقتصادی تبدیل شده است. در حال حاضر نییمی از درآمد باشگاه‌ها در لیگ‌های معتبر به حق پخش تلویزیونی اختصاص یافته است. این موضوع باعث شده است که پریمی‌لیگ (لیگ برتر انگلستان) به عنوان پربیننده‌ترین رقابت در بین پنج لیگ معتبر اروپایی، درآمد هنگفتی از طریق حق پخش تلویزیونی داشته باشد. این راه درآمدزایی به حدی اهمیت دارد که اختلاف هنگفت حق پخش تلویزیونی پریمی‌لیگ با باقی لیگ‌های معتبر اروپایی باعث شده که تیم‌ته جدولی این لیگ تمکن مالی بیشتری نسبت به مدعیان سری‌ا داشته باشد. به همین دلیل ۲۴ تیم چمپیونشیپ حاضرند یک رقابت طاقت‌فرسای ۴۶ هفته‌ای به علاوه بازی‌های پلی‌آف را پشت سر بگذرانند تا با صعود به پریمی‌لیگ به سود هنگفت این رقابت‌ها از حق پخش تلویزیونی برسند. صادق درودگر، مدیرعامل باشگاه نساجی و عضو هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال در پاسخ به این سوال از سوی اسپن‌اظهار کرد: ما مبلغی را پیش‌بینی نکردیم و AFC و فیفا آن را ارزیابی و اعلام کردند که حدود ۴۵۰ میلیون یورو ارزش لیگ برتر برای حق پخش است. ما این پول را نخواستیم، اما چیزی که برای کشور امکان‌پذیر و منطقی است را در نظر بگیرند؛ عددی که فوتبال را در مان می‌کند و در کارگروھی آن را بررسی کنند. در حال حاضر

محبوب‌ترین کشتی‌گیران جهان چه کسانی هستند؟

بین کشتی‌گیرانی با بیش‌ترین دنبال‌کننده در صدر قرار داشت. حسن یزدانی با ۴.۲ میلیون دنبال‌کننده بیش‌ترین دنبال‌کننده را در بین کشتی‌گیران در جهان دارد و در صدر قرار دارد. بعد از او عبدالرشید سعدا... یف روس قرار دارد که دنبال‌کننده‌های او ۵.۱ میلیون نفر هستند و در واقع این دو تنها کشتی‌گیرانی هستند که بیش از یک میلیون دنبال‌کننده دارند. بعد از این دو کشتی‌گیر، جردن باروز قرار دارد که ۴۹۹ هزار دنبال‌کننده دارد و به نظر می‌رسد به زودی سومین کشتی‌گیر میلیونی لقب گیرد. حالا بولیز در شرایطی که در تشک کشتی‌بی‌رقیب بود باید دید می‌تواند در رسانه‌های

اجتماعی نیز بی‌رقیب باشد و فاصله خود را با صدرنشینان کم کند یا خیر؛ اتفاقی که فعلاً رسیدن به آن کمی بعید به نظر می‌رسد. مدیخا لوبز باشکست دادن یاسمانی آگوستا در فینال پاریس به‌راحتی قهرمان المپیک شد. این نوجنمین قهرمانی لوبز در کشتی فرنگی المپیک بود. پس از مبارزه، لوبز ۱۴ ساله کفش هایش را در وسط تشک گذاشت و به دوران ورزشی خود پایان داد. او در المپیک‌های ۲۰۰۸ پکن، ۲۰۱۲ لندن، ۲۰۱۶ ریو، ۲۰۲۰ توکیو و ۲۰۲۴ پاریس به مدال طلا رسید. در تاریخ برگزاری بازی‌های المپیک، ورزشکاران دیگری هم بوده‌اند که در پنج یا شش دوره مدال طلا

گرفته‌اند اما نکته این است که تمام مدال‌های طلا را در بخش انفرادی به دست نیاورده‌اند و شامل هر دو بخش انفرادی و تیمی است. غول کوبایی نخستین ورزشکار تاریخ جهان است که در ۵ دوره المپیک صاحب مدال طلا انفرادی می‌شود. خبر دیگر درباره لوبز اینکه این ورزشکار از سوی انجمن کمیته‌های ملی المپیک کارآرئیب Canoco) به عنوان شخصیت ورزشی مرد سال شناخته شد. در بخش زنان، این جایزه به جولیا آفرد، دوندۀ از سنت لوتئیس رسید که برنده دوی صد متر شد و در دوی ۲۰۰ متر در بازی‌های المپیک پاریس دوم شد.

پیروانی: اعضای تیم ملی مقابل انتقادات تحمل خود را بالا ببرند

کرد؛ اگر خودشان خداحافظی کنند خیلی بهتر از این است که دیگر دعوت نشوند، در ضمن این کار بر عهده کادرفنی است که به جوان‌ها میدان بدهد. وقتی بازیکنی به انتهای فوتبالش نزدیک می‌شود، جسارت خود را از دست می‌دهد. در واقع جسارت یکی از ویژگی‌های جوانی است و وقتی جوانی را از دست می‌دهید دیگر جسارت گذشته را هم نخواهید داشت، خصوصاً اگر در پست هافبک یا حمله بازی می‌کنید، چون بازی در این دوپست جسارت می‌خواهد.

انتقادات

سرمربی پیشین تیم فوتبال امیدکشورمان در مورد ناراحتی بازیکنان و کادرفنی بابت برخی انتقادها که از تیم ملی صورت گرفته است، یادآور شد: دوست به شما می‌گوید

غلامحسین پیروانی پیشکسوت فوتبال ایران بر این عقیده است که تیم ملی ایران مثل هر تیمی روز خوب و بد دارد و انتقادها نباید باعث ناراحتی بازیکنان و مربیان تیم ملی شود.

عملکرد تیم ملی

غلامحسین پیروانی در گفت‌وگو با تسنیم، درباره عملکرد تیم ملی بعد از انجام چهار بازی در رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ در قاره آسیا گفت: ما در چهار بازی ۱۰ امتیاز گرفتیم و در حال حاضر صدرنشین گروه‌ها هستیم، البته در گذشته هم فقط که تیم ملی راحت به جام جهانی صعود می‌کند و مهم این است که ما در جام جهانی نتایج خوب و متفاوتی نسبت به گذشته بگیریم. در این چند بازی هم در بعضی

دیدگاه

لیاقت پرسپولیس و استقلال خیلی بیشتر است



حمید درخشان
کارشناس فوتبال

پرسپولیس گل نابجایی از السد قطر دریافت کرد. به نظرم السد قطر در بیشتر مواقع سوار بر بازی بود با وجود اینکه پرسپولیس نمایش خوبی در یک سوم میانی زمین داشت، اما بازیکنان نمی‌توانستند به راحتی وارد محوطه جریمه السد شوند و نیاز به انجام کارهای ترکیبی داشتند که از خط دفاعی آن‌ها عبور کنند. متأسفانه پرسپولیس رو به بازی سنتی و ارسال از جناحین آورد؛ بازیکنان اسیر بازی سنتی شدند؛ این کار خوب است، اما به شرطی که ارسال‌های هوایی و سانترها با کیفیت باشد. ارسال‌های با کیفیتی برای رسیدن به گل و دروازه حریف صورت نگرفت. پرسپولیس می‌توانست السد را زمین‌گیر کند. با وجود اینکه کیفیت لازم برای نفوذ به محوطه جریمه السد وجود نداشت، اما در برخی از مواقع بدشانس هم بودیم و می‌توانستیم به گل برسیم که شانس با ما یاری نکرد. اگر بازیکنان حرفه‌ای‌تر عمل می‌کردند و به دنبال مواردی مثل پناستی گرفتن می‌رفتند می‌توانستند کار را در برابر روند تیم‌های عربستانی، امراتی و قطری، و بازیکنان گران‌قیمت و با کیفیتی وارد کرده‌اند که از آنها در لیگ نخبان آسیا استفاده کنند. در چنین سطح کیفی لابی‌مهره‌های ارزشمند سطح خود را نشان می‌دهند و نتیجه خوبی برای تیم‌هایشان رقم می‌زنند. همین تفاوت‌ها تعیین‌کننده قهرمانی در لیگ نخبان است. من هم مانند بسیاری از پیشکسوتان با آوردن موسیمانه برای استقلال که از آفریقای جنوبی است موافق نیستم. اگر قرار است مربی خارجی بیاوریم، کسی را بیاوریم که بتوانیم از مسائل فنی و تجارب او استفاده کنیم و آموزش ببینیم. اگر قرار است مربی خارجی خوب به ایران بیاید، باید بتوانیم از حضور او نهایت استفاده را ببریم و او را تخصص او استفاده کنیم. مربی از آفریقایی‌تواند کمک چندانی به فوتبال ما نکند؛ فوتبال آفریقا در سطحی نیست که بتواند کمک بزرگی به فوتبال ایران بکند. کروات‌ها، اسپانیایی‌ها و مربیانی از کشورهای صاحب سبک می‌توانند نقش خود و ویژه‌ای در فوتبال ما داشته باشند. در گذشته دیدیم که در بازی‌های دوستانه‌ای که با تیم‌های آفریقایی داشتیم با چه وضعیت آشفته‌ای در بازی‌ها حاضر می‌شدند. تعدادی از آن‌ها با مدیامی می‌آمدند، آن یکی با یکی حواشی آمد؛ در کل کاری با شخصیت‌ها و سرمربی‌های مختلف آفریقایی ندارم، اما اعتقاد دارم بر این است که بارفنی‌انجمنی برای فوتبال ما، چه در استقلال یا چه در پرسپولیس نخواهند داشت. لیاقت تیم‌های بزرگی همچون پرسپولیس و استقلال خیلی بیشتر است و برای شاد کردن دل هواداران ما و تیم، باید تصمیمات بهتری گرفته شود و به این فوتبال ما و مسئول فنی و تأثیر حضور خارجی‌ها شود ذقت شود و در انتخاب‌هایی که دارند سعه صدر و دقت نظر به خرج بدهند.

کوتاه

ایسنا: مدافع تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید این تیم در لیگ نخبان آسیا دچار بدشانسی شده است. فرشاد فرجی، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط پرسپولیس در مصاف برابر السد قطر اظهار کرد: بازی خوبی انجام دادیم و در شروع هم خیلی خوب بودیم. مدافعان برد بود و برای همین با قدرت شروع کردیم و از همان ابتدای بازی خلق موقعیت‌های زیادی داشتیم، اما متأسفانه بدشانس بودیم و توپ‌هایمان به گل تبدیل نشد. سعی داشتیم با مدیریت بازی سه امتیاز کسب کنیم اما فوتبال آن روزی دیگرشان را به ما نشان داد و با بدنتانسی فرصت‌هایمان به گل تبدیل نشد. فرجی که در جریان دیدار پرسپولیس برابر السد دچار مصدومیت شد و از زمین مسافحه خارج شد درباره وضعیت مصدومیتش گفت: فعلاً نمی‌دانم در چه وضعیتی هستم و باید MRI بگیرم. فقط می‌توانم بگویم خیلی ناراحت‌ام. اگر مصدوم نمی‌شدم شاید می‌توانستم بیشتر به تیم کمک کنم. او همچنین گفت: ما بازیکنان با کیفیتی داریم و در چند سال اخیر هدف پرسپولیس حفظ مالکیت توپ و خلق موقعیت با پاس کاری بوده است. برای همین کیفیت زمین خیلی در کیفیت تیم ما تأثیرگذار است. بیشتر این مصدومیت‌ها هم که گریبان تیم ما را گرفته به خاطر زمین‌های بی‌کیفیت است که فشار بازی را دوچندان می‌کند. مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در پایان در پاسخ به این سوال که آیا شناسی برای صعود تیمش در لیگ نخبان آسیا قائل است یا خیر گفت: تیم ما در حال حاضر از نظر فنی و خلق موقعیت جزو بهترین تیم‌های لیگ نخبان است و فقط کمی بدشانس هستیم که توپ‌هایمان به گل تبدیل نمی‌شود. مطمئن باشید همه چیز درست می‌شود و ماصعود می‌کنیم.

بین‌الملل

بایرلورکوزن تقریباً مطمئن شده است که ژایی آلونسو تابستان آینده دیگر مربی‌اش نخواهد بود. مدیران این باشگاه معتقدند که با باشگاه بزرگ در تابستان سراغ این مربی خواهند آمد. اسکای اسپورت آلمان اعلام کرده است که سرمربی اسپانیایی به دنبال حضور در رئال مادرید یا منچسترسیتی است. لیورپول، باشگاهی که ژایی آلونسو پنج فصل برایش بازی کرد، تمایلی به جذب آلونسو ندارد و از کار با اسلوتو راضی است. سیاسترهن هونیس (اشتوتگارت) و ساندر واکتر (دستیار ناگلزمن در آلمان) نام‌هایی هستند که بیشتر از همه برای جایگزینی سرمربی اسپانیایی لورکوزن مطرح شدند. ژایی آلونسو تا سال ۲۰۲۶ قرارداد دارد، اما به نظر می‌رسد تابستان از لورکوزن جدامی شود. او در دو ساله که هدایت این تیم آلمانی را بر عهده داشت، تاریخش را برای همیشه تغییر داد. موفقیت‌ها و سبک مشخصی از بازی باعث شده است تا ژایی در میان باشگاه‌های بزرگ طرفداران زیادی پیدا کند و خیلی‌ها او را جانشین کارلوانچولتی یاپ گواردیولا در تیم‌های رئال مادرید یا منچسترسیتی می‌دانند. در دسامبر گذشته، رئال مادرید قرارداد آنچولتی را تا ۲۰ ژوئن ۲۰۲۶ تمدید کرد ولی در منچستر، آینده نامشخص است. احتمال محرومیت و سقوط همشهری‌ها به دسته پایین‌تر مطرح و گواردیولا مشخص نکرده است که آیا با این تیم ادامه خواهد داد یا نه و تنها چیزی که مشخص است اینکه قرارداد او گواردیولا پایان ژوئن ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد.



بازیکنان دورتوموند برای آشنا شدن با جو ورزشگاه و شرایط زمین دوشنبه شب گذشته به سانتیاگو برنابو رفتند. مشخص بود که میهوت‌شوکه و جذابیت این ورزشگاه شده‌اند

پس از استعفا و کناره‌گیری از هدایتشمس‌آذر سعیدیفی در جدیدترین تجربه خود در عرصه مربیگری، تصمیم گرفت تاراهی خرم آباد شود و هدایت خبیر را در دست بگیرد.

احمد دنیا مالی در اولین بازدید خود در سفر استانی به آذربایجان شرقی و شهر تبریز، به ورزشگاه یادگار امام تبریز رفت و امکانات این ورزشگاه بازدید کرد.

سفر استانی

عکس نوشت